
Nabídka

Zpracování žádosti o dotaci
na řešení projektu v oblasti
eGovernment z IROP II.

pro
Město Kraslice

17. 10. 2022

TENTODOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI EQUICA,A.S. JE VYTVOŘEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY MĚSTA KRASLICE,A PROTO TENTO
DOKUMENT ANI INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ NESMÍ BÝT POSKYTNUTY TŘETÍM OSOBÁM, ROZMNOŽOVÁNY ANI POUŽITY PRO JAKÉKOLIV JINÉ
ÚČELY BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI EQUICA,A.S.

PROJECT

INSTINCT

P
R
O

JE
C
T
 I

N
S
T
IN

C
T
 

 

  

 

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. JE VYTVOŘEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY MĚSTA KRASLICE, A PROTO TENTO 

DOKUMENT ANI INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ NESMÍ BÝT POSKYTNUTY TŘETÍM OSOBÁM, ROZMNOŽOVÁNY ANI POUŽITY PRO JAKÉKOLIV JINÉ 
ÚČELY BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. 

 

 

 

 

 

Nabídka 
 

 

Zpracování žádosti o dotaci 
na řešení projektu v oblasti 

eGovernment z IROP II. 
 

 

pro 

Město Kraslice 
 

 

 

 

 

 

17. 10. 2022 



ŽÁDOST O DOTACI Z IROP II. – EGOVERNMENT 

2 / 6 

1 PREAMBULE 

 

Vážená paní Tremlová, 

dovoluji si Vám předložit nabídku společnosti Equica, a.s. spočívající ve zpracování žádosti o financování 
projektu v oblasti eGovernmentu do avizované výzvy IROP 2021+, SC 2.1.1 Využívání přínosů 
digitalizace pro občany, podniky, výzkumné organizace a veřejné orgány.  
Všechny výstupy budou zpracovány takovým způsobem, aby byly plně v souladu s požadavky a pravidly 
evropských dotačních zdrojů a náklady na jejich zpracování tak mohly v budoucnu být uplatněny v rámci 
žádosti o spolufinancování prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále také 
„IROP II.“) v rámci programového období 2021 až 2027. 

 

Předmětem nabídky je zpracování: 

1) Studie proveditelnosti. 

2) Formuláře OHA MV ČR popisujícího technické řešení (formulář je předkládán ke schválení 
Odboru hlavního architekta MV ČR). 

3) Žádosti o financování (zpracování žádosti v MS2021+). 

 

Vážím si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připraven ji dále upravit co do rozsahu i obsahu 
podle Vašich potřeb. 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



ŽÁDOST O DOTACI Z IROP II. – EGOVERNMENT 

3 / 6 

2 SEZNAM NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Předmětem nabídky jsou služby společnosti Equica, a.s. spočívající v zajištění poradenských 
a odborných služeb v rámci přípravy žádosti o dotaci pro financování projektu v oblasti řešení 
eGovernmentu ve struktuře a rozsahu požadovaném ze strany dotačního titulu IROP II. pro dotační 
období 2021-2027. 

2.1 Zpracování Studie proveditelnosti 

Předmětem prací je zpracování kompletní Studie proveditelnosti projektu vč. analýzy a návrhu předmětu 
řešení projektu (řešení IS / HW / SW). 

Předmět plnění: 

1) Zpracování studie proveditelnosti 
• Příprava projektu – úvodní schůzka, která definuje parametry projektu, jedná se zejména o 

návrh hlavních cílů, finanční objem, předpokládané milníky. 

• Analýza projektu – konzultace k technickému řešení, souvisejících informačních systémů a 
sestavení základních modulů a požadavků na náplň projektu. 

• Související projekty – vytipování již učiněných investic do ICT nebo do vzdělání lidských zdrojů, 
které je vhodné spojit s projektem a mají na jeho uskutečnění zásadní dopady. 

• Definice týmu – určení rolí v rámci projektu a utvoření základních parametrů budoucího 
realizačního týmu. 

• Analýza rizik a ekonomika projektu – určení rizikových faktorů projektu a reakce na ně. Dále 
stanovení finančních ukazatelů projektu. 

• Harmonogram a finální rozpočet – upřesnění položek a výše rozpočtu, časových milníků 
jednotlivých kroků a etap, vč. průzkumu trhu. 

• Zpracování dokumentace – finalizace studie a dalších náležitostí pro žádost o spolufinancování 
z ERDF. 

Studie proveditelnosti bude zpracována v osnově dané výzvou v souladu s dotačními podmínkami IROP. 
Bude zpracována v českém jazyce, bude zpracována v elektronické podobě. 
Všechny výše uvedené činnosti a jejich výstupy podléhají schválení jmenovaným odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

2.2 Zpracování formuláře OHA MV ČR 

Předmětem je zpracování formuláře pro projekty / záměry ICT typu A (plný formulář bez zjednodušení, 
který slouží pro nákup nových informačních systémů či jejich údržbu / rozvoj, respektive pro vybudování 
IT podpory nějaké nové nebo významně pozměněné agendy, její části nebo veřejné služby úřadu) 
vydávaný Odborem hlavního architekta MV ČR, vyžadovaný poskytovatelem dotace – poskytovatel 

dotace bude jako jednu z povinných příloh při podání žádosti požadovat předložení dokladu o zažádání 
o vydání souhlasného stanoviska OHA MV ČR. 
Formulář bude zpracován takovým způsobem, aby mohlo žadateli být vydáno souhlasné stanovisko OHA 
MV ČR. 



ŽÁDOST O DOTACI Z IROP II. – EGOVERNMENT 

4 / 6 

2.3 Zpracování žádosti o dotaci 
Předmětem je zpracování vlastní žádosti v dotačním IS (pravděpodobně MS2021+) vč. přípravy 
a kompletace všech povinných příloh. Volitelně může společnost Equica, a.s. zajistit i podpis podání 
žádosti (vyžaduje zplnomocnění). 

 

3 CENOVÁ NABÍDKA 

Společnost Equica, a.s. nabízí provedení výše uvedených činností v následujících cenách: 

 

Předmět nabídky Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Zpracování Studie proveditelnosti 180 000,- Kč 217 800,- Kč 

Zpracování formuláře OHA MV ČR 125 000,- Kč 151 250,- Kč 

Zpracování a podání žádosti o dotaci 12 500,- Kč 15 125,- Kč 

Celkem: 317 500,- Kč 384 175,- Kč 

 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Cena za realizaci nabízených služeb zahrnuje veškeré náklady Equica, a.s. vynaložené v souvislosti 
s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky 
či smlouvy o dílo nebo o poskytování služeb. 

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.equica.cz/reference/. 

 

 

5 ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
Společnost Equica, a.s. nabízí shora uvedené plnění v následujících termínech: 

Činnost Termín 

Zpracování Studie proveditelnosti Do 2 kalendářních měsíců 

Zpracování žádosti v MS2021+ 
Do 5 pracovních dnů od finalizace a kompletace povinných 
příloh 

Zpracování formuláře OHA MV ČR 
Do 2 kalendářních měsíců (závisí na dostupnosti vstupních 
podkladů žadatele a informací OHA MV ČR) 

https://www.equica.cz/reference/


ŽÁDOST O DOTACI Z IROP II. – EGOVERNMENT 

5 / 6 

6 KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma:  Equica, a.s.  

Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany  

Právní forma:  akciová společnost  
IČ:  26490951  

DIČ:  CZ26490951  

Bankovní spojení:        

 

Osoba odpovědná za vypracování nabídky:  
      

Telefon:      

E-mail:   



ŽÁDOST O DOTACI Z IROP II. – EGOVERNMENT 

6 / 6 

  

       
   

 

            
        
           

    
   

           
      
  

       
      
          

   

          
            
  

 

     

          
 

 

             
        
  

           

      
        

       
 

  

        
 

 

  


